

او با بیان این که مشکلات معیشتی مردم را آزار می‌دهد گفته دولت باید این موضوع را حل کند؛ ریشه کن کردن فقر، جهل و تبعیض از وظایف مسئولان است.

نوری همدانی در دیدار رئیس جمهور اسلامی ایران؛



آیت‌الله حسین نوری همدانی، مرجع تقلید شیعیان در دیدار رئیس جمهور اسلامی ایران کاهش ارزش پول ملی را نگران کننده دانست و عنوان کرد:

با وجود همه مشکلات نباید نسبت به اقدامات انجام شده و دستاوردها سیاه‌نمایی و مردم را از انقلاب ناامید کرد؛ امروز دشمنان ما تمام سعی شان نا امید کردن ملت است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او در این دیدار که در دفتر این مرجع تقلید در قم انجام شد اظهار کرد:

از شما درخواست داریم که توجه بیشتری به وضع معیشت مردم شود به ویژه موضوع ارزش پول ملی که نیازمند پیگیری ویژه است.

وی ریشه کن کردن فقر، جهل و تبعیض را از وظایف مسئولان دانست و گفت:

ما در جریان تلاش شبانه‌روزی شما هستیم؛ مسافرت به استان‌ها و دیدار از نزدیک با مردم و گوش کردن مشکلات آنها از مزایای دولت است که باید ادامه پیدا کند و در این مدت هم خدماتی صورت گرفته است و جای تقدیر دارد. اقدامات قابل تقدیر است اما باید توجه داشت که طبق سفارش حضرت امیرالمؤمنین(ع) اصل رضایت مردم است؛ اکنون مشکلات معیشتی مردم را آزار می‌دهد که دولت باید این موضوع را حل کند.

ابراهیم رئیسی نیز در این دیدار گفت:

دولت از فردای شروع به کار با عزم جدی و تکیه بر باور عمیق «ما می‌توانیم» به صورت شبانه‌روزی به دنبال حل مشکلات رفت و توانست در شش‌ماهه اول بر بسیاری از این مشکلات قایق آید. امروز با لطف الهی و مجاهدت دولتمردان رشد اقتصادی ۴ درصدی محقق شده، بیش از ۵ هزار کارخانه تعطیل و نیمه‌تعطیل به مدار تولید بازگشته، نرخ بیکاری با رقم ۸.۲ به پایین‌ترین رقم خود در چند دهه گذشته رسیده، ناترازی در بخش برق با تمهیدات دولت کاهش یافته و موضوع مسکن به عنوان یکی از مسائل بسیار مهم کشور که در سال‌های گذشته مورد کم‌توجهی قرار گرفته بود در دستور کار دولت قرار دارد.

او همچنین سیاست خارجی متوازن، چند جانبه‌گرایی، ارتباط با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای اسلامی و رشد چشمگیر تجارت خارجی را از دیگر اقدامات و دستاوردهای حائز اهمیت دولت برشمرد و اظهار داشت:

به‌رغم تلاش‌های دشمنان و توطئه‌های مکرر آنها برای توقف تولید و حرکت رو به رشد کشور دولت با همه توان و با کمک همه نهادهای کشور برای رفع مشکلات و برخی تنگناهای تحمیل شده در حال تلاش است و به‌حمدالله امروز جمهوری اسلامی از همه زمان‌ها قوی‌تر و دشمنان از همیشه ضعیف‌تر هستند.

آیت الله سبحانی نیز در دیدار با ابراهیم رئیسی گفت:

برای کار شبانه‌روزی، سفرهای متوالی و خدمت به مردم به شما خدقوت می‌گویم.



او گفت:

هر جا مردم بودند موفق عمل کردیم. کارهای بزرگ را به مردم و بخش خصوصی واگذار کنید.

وی اظهار داشت:

از توجه و حساسیت شما نسبت به **مسئله حجاب** تشکر می‌کنم.

آیت الله مکارم شیرازی نیز سید ابراهیم رئیسی ایجاد امید در جامعه را سبب پیشرفت دانست و خطاب به او گفت:

اینکه شما در تمام مسائل با امید و اتکال به خداوند صحبت می‌کنید نکته ارزشمندی است.



وی تورم و معیشت را از دغدغه های اصلی مردم بیان کرد و افزود:

مردم می خواهند آثار فعالیت های دولت را در سفره شان ببینند. مکارم شیرازی، قیمت های ناپایدار کالاها، وابستگی به دلار و بی انصافی برخی از کسبه را از جمله عوامل گرانی برشمرد: باید وابستگی قیمت ها به دلار را از بین برد و هر چه اتکاء به دلار کمتر شود آثار آن بر سفره مردم نمایان و سبب رضایت می شود.

وی با اشاره به مشکل مسکن نیز گفت:

مسأله قیمت مسکن و اجاره بهای آن به مشکل بفرنجی تبدیل شده و افزایش چند برابری پیدا کرده است که دولت باید برای آن تدبیری بیندیشد؛ دولت باید به وعده ای که در زمین ساخت مسکن داده، عمل کند که اگر این وعده ها به سرانجام برسد، بسیاری از مشکلات حوزه مسکن حل خواهد شد.

او همچنین به مسأله حجاب اشاره کرد و گفت:

باید آنچه مربوط به فرهنگ اسلام است در کشور رعایت شود.

برچسب ها: [حوزه علمیه](#) [1]

[ابراهیم رئیسی](#) [2]

[فقر](#) [3]